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Abkürzungen

J Weitermeldung zur nächsten Meisterschaft

N Keine Weitermeldung zur nächsten Meisterschaft

disq. disqualifiziert

n.a. nicht angetreten

Rv Ringabzug wegen Regelverstoß

Wa Wettkampfabbruch durch Schützen
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Medaillenspiegel Einzel

Verein Gold Silber Bronze Gesamt

1. St. Sebastianus Solingen – Wald 12 8 8 28

2. St. Sebastianus Solingen St. Clemens 5 3 4 12

3. St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 3 4 2 9

4. St. Sebastianus Solingen – Weeg 2 4 2 8

5. St.Seb. Solingen -Gräfrath 0 1 0 1
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Medaillenspiegel Mannschaft

Verein Gold Silber Bronze Gesamt

1. St. Sebastianus Solingen – Wald 7 1 0 8

2. St. Sebastianus Solingen St. Clemens 2 2 1 5

3. St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 0 2 2 4

4. St. Sebastianus Solingen – Weeg 0 2 1 3
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 1.1.16  Luftgewehr freistehend Schützenklasse m 

1. St. Sebastianus Solingen – Wald 1 801

Hoppe, Niklas 256; Hoppe, Saskia 274; Albuszies, Christine 271

2. St. Sebastianus Solingen – Weeg 1 720

Kienast, Andreas 220; Watzlawek, Klaus Peter Cornelius 255; Kienast, Jana 245

3. St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 1 680

Seidel, John 223; Keunecke, Leon 206; Klein, Loreen 251

1. Paetsch, Daniel St. Sebastianus Solingen St. Clemens 283 N

2. Hoppe, Niklas St. Sebastianus Solingen – Wald 256 J

3. Watzlawek, Klaus Peter Cornelius St. Sebastianus Solingen – Weeg 255 N

4. Seidel, John St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 223 J

5. Kienast, Andreas St. Sebastianus Solingen – Weeg 220 N

6. Keunecke, Leon St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 206 J

n.a. Backhausen, Erik St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 0 N

n.a. Oberländer, Jan Ole St. Sebastianus Solingen – Wald 0 N

 1.1.17  Luftgewehr freistehend Schützenklasse w 

1. Hoppe, Saskia St. Sebastianus Solingen – Wald 274 J

2. Esser, Leah St. Sebastianus Solingen – Wald 272 N

3. Albuszies, Christine St. Sebastianus Solingen – Wald 271 J

4. Detemble, Michelle St. Sebastianus Solingen St. Clemens 266 J

5. Klein, Loreen St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 251 J

6. Kienast, Jana St. Sebastianus Solingen – Weeg 245 N

 1.1.19  Luftgewehr freistehend Altersklasse w 

1. Detemble, Martina St. Sebastianus Solingen St. Clemens 279 J

2. Wiesner, Anja St. Sebastianus Solingen – Wald 259 J

 1.2.10  Luftgewehr aufgelegt Schüler aufgelegt m 

1. Schomberg, Maximilian St. Sebastianus Solingen – Weeg 255 N

2. Welter, Elias St. Sebastianus Solingen – Wald 247 N

 1.2.18  Luftgewehr aufgelegt Altersklasse m 

1. St. Sebastianus Solingen St. Clemens 1 889

Karmisevic, Zeljko 299; Klein, Gero 297; Detemble, Martina 293

2. St. Sebastianus Solingen – Wald 1 878

Wiesner, Roland 297; Jung, Olaf 283; Wiesner, Anja 298

3. St. Sebastianus Solingen St. Clemens 2 851

Meier, Markus 294; Detemble, Heike 265; Küll, Elke 292
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1. Karmisevic, Zeljko St. Sebastianus Solingen St. Clemens 299 N

2. Wiesner, Roland St. Sebastianus Solingen – Wald 297 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 326

3. Klein, Gero St. Sebastianus Solingen St. Clemens 297 J
Zentrumsabstand schlechtester Schuss: 398

4. Meier, Markus St. Sebastianus Solingen St. Clemens 294 J

5. Jung, Olaf St. Sebastianus Solingen – Wald 283 J

 1.2.19  Luftgewehr aufgelegt Altersklasse w 

1. Wiesner, Anja St. Sebastianus Solingen – Wald 298 J

2. Detemble, Martina St. Sebastianus Solingen St. Clemens 293 J

3. Küll, Elke St. Sebastianus Solingen St. Clemens 292 J

4. Esser, Martina St. Sebastianus Solingen – Wald 283 J

5. Detemble, Heike St. Sebastianus Solingen St. Clemens 265 J

 1.2.20  Luftgewehr aufgelegt Senioren I m 

1. St. Sebastianus Solingen – Wald 1 887

Hammesfahr, Michael 288; Krapp, Michael 300; Reimer, Marion 299

2. St. Sebastianus Solingen St. Clemens 1 871

Paetsch, Manfred 293; Detemble, Hans-Peter 292; Küll, Stefan 286

3. St. Sebastianus Solingen – Weeg 1 864

Riechert, Frank 297; Bittner, Thomas 286; Müller, Herbert 281

4. St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 1 838

Hückesfeld, Markus 285; Stein, Peter 278; Lunedi, Cosimo 275

1. Krapp, Michael St. Sebastianus Solingen – Wald 300 J

2. Riechert, Frank St. Sebastianus Solingen – Weeg 297 N

3. Paetsch, Manfred St. Sebastianus Solingen St. Clemens 293 J

4. Detemble, Hans-Peter St. Sebastianus Solingen St. Clemens 292 J

5. Hammesfahr, Michael St. Sebastianus Solingen – Wald 288 J

6. Küll, Stefan St. Sebastianus Solingen St. Clemens 286 J
10er: 18,  9er: 10,  8er: 2,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

7. Esser, Roland St. Sebastianus Solingen – Wald 286 J
10er: 17,  9er: 12,  8er: 1,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

 Bittner, Thomas St. Sebastianus Solingen – Weeg 286 N

8. Hückesfeld, Markus St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 285 N
10er: 16,  9er: 13,  8er: 1,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

9. Spranger, Stefan St.Seb. Solingen -Gräfrath 285 N
10er: 15,  9er: 15,  8er: 0,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

10. Pumm, Rudi St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 267 N
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 1.2.21  Luftgewehr aufgelegt Senioren I w 

1. Reimer, Marion St. Sebastianus Solingen – Wald 299 J

2. Spranger, Claudia St.Seb. Solingen -Gräfrath 287 N

 1.2.22  Luftgewehr aufgelegt Senioren II m 

1. Holzhausen, Harald St. Sebastianus Solingen St. Clemens 285 N

2. Müller, Herbert St. Sebastianus Solingen – Weeg 281 N
10er: 21,  9er: 7,  8er: 1,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

3. Brühl, Lutz St. Sebastianus Solingen – Wald 281 N
10er: 15,  9er: 12,  8er: 2,  7er: 1,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

4. Sonnenschein, Hans-Otto St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 279 N

5. Stein, Peter St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 278 N

6. Lunedi, Cosimo St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 275 N

 1.3.20  Luftgewehr angestrichen Senioren I m 

1. St. Sebastianus Solingen – Wald 1 554

Krapp, Michael 191; Hammesfahr, Michael 183; Brühl, Lutz 180

2. St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 1 550

Hückesfeld, Markus 188; Stein, Peter 186; Lunedi, Cosimo 176

1. Krapp, Michael St. Sebastianus Solingen – Wald 191 N

2. Hückesfeld, Markus St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 188 J
10er: 9,  9er: 10,  8er: 1,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

3. Bittner, Thomas St. Sebastianus Solingen – Weeg 188 N
10er: 8,  9er: 12,  8er: 0,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

4. Riechert, Frank St. Sebastianus Solingen – Weeg 186 N

5. Hammesfahr, Michael St. Sebastianus Solingen – Wald 183 N

6. Pumm, Rudi St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 176 J

 1.3.22  Luftgewehr angestrichen Senioren II m 

1. Stein, Peter St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 186 J

2. Sonnenschein, Hans-Otto St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 182 J

3. Brühl, Lutz St. Sebastianus Solingen – Wald 180 N

4. Lunedi, Cosimo St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 176 J

 2.2.18  KK-Gewehr aufgelegt Altersklasse m 

1. St. Sebastianus Solingen St. Clemens 1 816

Meier, Markus 253; Karmisevic, Zeljko 284; Detemble, Martina 279

1. Wiesner, Roland St. Sebastianus Solingen – Wald 286 J

2. Karmisevic, Zeljko St. Sebastianus Solingen St. Clemens 284 N

3. Meier, Markus St. Sebastianus Solingen St. Clemens 253 J
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n.a. Klein, Gero St. Sebastianus Solingen St. Clemens 0 N

 2.2.19  KK-Gewehr aufgelegt Altersklasse w 

1. Wiesner, Anja St. Sebastianus Solingen – Wald 287 J

2. Detemble, Martina St. Sebastianus Solingen St. Clemens 279 J

 2.2.20  KK-Gewehr aufgelegt Senioren I m 

1. St. Sebastianus Solingen – Wald 1 852

Krapp, Michael 283; Hammesfahr, Michael 273; Reimer, Marion 296

2. St. Sebastianus Solingen St. Clemens 1 807

Küll, Stefan 275; Detemble, Hans-Peter 284; Holzhausen, Harald 248

3. St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 1 789

Hückesfeld, Markus 276; Lunedi, Cosimo 246; Stein, Peter 267

1. Detemble, Hans-Peter St. Sebastianus Solingen St. Clemens 284 J

2. Krapp, Michael St. Sebastianus Solingen – Wald 283 N

3. Hückesfeld, Markus St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 276 J

4. Küll, Stefan St. Sebastianus Solingen St. Clemens 275 J

5. Hammesfahr, Michael St. Sebastianus Solingen – Wald 273 J

6. Bittner, Thomas St. Sebastianus Solingen – Weeg 261 N

7. Spranger, Stefan St.Seb. Solingen -Gräfrath 240 N

n.a. Pumm, Rudi St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 0 N

 2.2.21  KK-Gewehr aufgelegt Senioren I w 

1. Reimer, Marion St. Sebastianus Solingen – Wald 296 J

 2.2.22  KK-Gewehr aufgelegt Senioren II m 

1. Stein, Peter St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 267 N

2. Brühl, Lutz St. Sebastianus Solingen – Wald 254 N

3. Sonnenschein, Hans-Otto St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 253 N

4. Holzhausen, Harald St. Sebastianus Solingen St. Clemens 248 N

5. Lunedi, Cosimo St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 246 N

 2.3.20  KK-Gewehr angestrichen Senioren I m 

1. St. Sebastianus Solingen – Wald 1 497

Krapp, Michael 171; Hammesfahr, Michael 162; Brühl, Lutz 164

2. St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 1 491

Hückesfeld, Markus 169; Lunedi, Cosimo 152; Stein, Peter 170

1. Krapp, Michael St. Sebastianus Solingen – Wald 171 N

2. Hückesfeld, Markus St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 169 J

3. Hammesfahr, Michael St. Sebastianus Solingen – Wald 162 N
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n.a. Pumm, Rudi St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 0 N

 2.3.22  KK-Gewehr angestrichen Senioren II m 

1. Sonnenschein, Hans-Otto St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 171 J

2. Stein, Peter St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 170 J

3. Brühl, Lutz St. Sebastianus Solingen – Wald 164 N

4. Lunedi, Cosimo St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 152 J

 6.1.16  Druckluftpistole Schützenklasse m 

1. St. Sebastianus Solingen – Wald 1 625

Hoppe, Niklas 240; Hoppe, Saskia 171; Albuszies, Christine 214

2. St. Sebastianus Solingen – Weeg 1 610

Kienast, Andreas 206; Watzlawek, Klaus Peter Cornelius 239; Kienast, Jana 165

1. Hoppe, Niklas St. Sebastianus Solingen – Wald 240 N

2. Watzlawek, Klaus Peter Cornelius St. Sebastianus Solingen – Weeg 239 N

3. Albuszies, Christine St. Sebastianus Solingen – Wald 214 N

4. Kienast, Andreas St. Sebastianus Solingen – Weeg 206 N

5. Hoppe, Saskia St. Sebastianus Solingen – Wald 171 N

6. Kienast, Jana St. Sebastianus Solingen – Weeg 165 N

n.a. Krisam, Bastian St.Seb. Solingen -Gräfrath 0 N

 6.1.18  Druckluftpistole Altersklasse m 

1. Riechert, Frank St. Sebastianus Solingen – Weeg 224 N

2. Bittner, Thomas St. Sebastianus Solingen – Weeg 180 N

3. Jung, Olaf St. Sebastianus Solingen – Wald 161 N
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Ausfallstatistik nach Disziplinen

Disziplin Starter angetreten nicht angetr. Ausfallquote

1.1 Luftgewehr freistehend 16 15 1 6,25 %

1.2 Luftgewehr aufgelegt 31 31 0 0,00 %

1.3 Luftgewehr angestrichen 10 10 0 0,00 %

2.2 KK-Gewehr aufgelegt 20 18 2 10,00 %

2.3 KK-Gewehr angestrichen 8 7 1 12,50 %

4.1 Ordonnanzgewehr offene Visierung 50m 3 3 0 0,00 %

6.1 Druckluftpistole 10 9 1 10,00 %

7.2 KK Standardpistole 1 1 0 0,00 %

Gesamt 99 94 5 5,05 %
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Ausfallstatistik nach Vereinen

Verein Starter angetreten nicht angetr. Ausfallquote

30501 St.Seb. Solingen -Gräfrath 4 3 1 25,00 %

30503 St. Sebastianus Solingen St. Clemens 20 19 1 5,00 %

30504 St. Sebastianus Solingen – Wald 36 35 1 2,78 %

30505 St. Sebastianus Solingen – Weeg 15 15 0 0,00 %

30506 St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg 24 22 2 8,33 %

Gesamt 99 94 5 5,05 %
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Ausfallliste nach Vereinen

Starter Disziplin

30501 St.Seb. Solingen -Gräfrath

Bastian Krisam 6.1 Druckluftpistole

30503 St. Sebastianus Solingen St. Clemens

Gero Klein 2.2 KK-Gewehr aufgelegt

30504 St. Sebastianus Solingen – Wald

Jan Ole Oberländer 1.1 Luftgewehr freistehend

30506 St. Annae et Katharinae Wuppertal - Beyenburg

Rudi Pumm 2.2 KK-Gewehr aufgelegt

Rudi Pumm 2.3 KK-Gewehr angestrichen
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